令和  年  月  日

北陸情報通信協議会事務局 御中
E-mail： hokuriku-telecom@soumu.go.jp

会員登録 変更連絡

北陸情報通信協議会、会員登録の変更を下記のとおり連絡します。

記

項 目 登 録 内 容

団体（会社）名

住所
〒

代表者

（ お 役 職 ） （ ご 氏 名 ）

連絡責任者

（ お 役 職 ） （ ご 氏 名 ）

ＴＥＬ -   -

ＦＡＸ -   -

e-mail

追加e-mailアドレス

（必要であれば２

つまで登録できま

す）

（グループアドレスが有れば記入願います。）

※登録データは、当協議会にかかる事業活動の周知・連絡以外には使用いたしません。

お問い合わせ先：北陸情報通信協議会 事務局補助
（北陸総合通信局電気通信事業課）

TEL:076-233-4421 FAX:076-221-3444
ﾒｰﾙ：hokuriku-telecom@soumu.go.jp